— Tegoż dnia w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości w m. Zgierzu pod № 68, 69 od sumy 5000 rs.

— 2 (14) lipca w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości w m. Będzinie, przy ul. Nadrzecznej pod № 265 od sumy 4500 rs.

— 18 30 maja w magistracie m. Pabjanice na dzierżawę od 1 (13) lipca 1892 r. do tegoż dnia 1898 roku 20 miejsce pod ruchome budki dla sprzedaży mięsa.

— 18 (30) czerwea na rynku w Strykowie na sprzedaż 6 koni i powozu.

— 19 (31) maja w magistracie m. Częstochowy na dzierżawę w ciągu 1892 r. 48 miejskich sklepów w nowej Częstochowie.

— Tegoż dnia we wsi Niedośpielinie w pow.

Ja, niżej podpisany, były właściciel fabryki organów w Piotrkowie, pozostając w ciągłych stosunkach handlowych z Lewkiem Szpaszowiczem o dostawę materiałów potrzebnych do fabrykacyi, na pewność wzajemnych zobowiązań dałem na ręce Szpaszowicza in blanco bez oznaczenia sumy 7 blankietów wekslowych podpisanych przeze mnie, a mianowicie: pięć blankietów od 100 do 200 rubli i dwa od 50 do 100 rubli każdy.—Ponieważ z dniem 7 (19) kwietnia 1892 r. wszelkie operacje handlowe z Szpaszowiczem zerwałem, przeto, gdyby dane przeze mnie 7 blankietów wekslowych temuż Szpaszowiczowi, były wypełnione tekstem na czyjejkolwiek bądź imię, żadnej wartości mieć nie mogą i płatne przeze mnie nie będą. Jednocześnie zawiadamiam, że żadnych innych weksli nikomu nie wydawałem i nie podpisywałem.